
 

PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PERSONÁLNÍ A EKONOMICKÉ PROPOJENOSTI 

REG. ČÍSLO PROJEKTU: ……………..……………...………………………………………………………. 

Já, níže podepsaný/á, tímto prohlašuji, že během realizace projektu v Operačním programu Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost nebyly/nebudou uplatněny jako způsobilé, výdaje na nákup 

nemovitosti, pokud osoba nakupující nemovitost je, nebo dva roky před podáním žádosti o podporu 

byla osobou personálně či ekonomicky propojenou s osobou prodávající nemovitost. Personální a 

ekonomickou propojeností se pro tyto účely rozumí osoba, jež má v žadateli více jak 50% majetkový 

podíl, dále osoba, ve které má žadatel více jak 50% majetkový podíl a rovněž i osoba, která je členem 

statutárního orgánu v zadavateli i dodavateli a může samostatně rozhodovat a uplatnit tak rozhodovací 

vliv při pořízení předmětu plnění. 

 

Titul, jméno, příjmení  

Podpis  

Datum  

 


